
 
PORTARIA Nº02-A, DE 02 DE JANEIRO DE 1.997. 

 

 

 

 

                         O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. 

CELSO OLIVEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, e  

 

   

   CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal nº 8.866/93, de 

21.06.93 e demais alterações posteriores, no que se refere à Licitação,  

    

 

                        R E S O L V E: 

 

 

                       NOMEAR os Senhores MARCOS CARDOSO ALVES, JOÃO BOSCO 

VALVERDE MATOS e ZIPORA DE FRANÇA TAVARES, para, sob a Presidência do 

primeiro, constituírem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, no período de 02 

de Janeiro a 31 de dezembro de 1.997, referente a OBRAS, SERVIÇOS, COMPRAS, 

ALIENAÇÕES, CONCESSÕES, LOCAÇÕES, atinentes a esta Municipalidade. 

 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 09 DE JANEIRO DE 1.997. 

 

 

CELSO OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO.  

 

 

 


